计划开工日期：  2025   年   12    月  24   日 

计划竣工日期：  2026   年    6    月  30   日 

工期总日历天数   188   日历 天，自监理人发出的开工通知中载明的开工日期起算。 

四、质量标准 

工程质量标准：   《建筑工程施工质量验收统一标准》(GB5030 0-2001)； 

五、施工现场安全生产标准化管理目标等级要求 

施工现场安全生产标准化管理目标等级：合格       

六、合同形式 

本合同采用   固定总价   合同形式。 

七、签约合同价 

金额（含税）（大写）：   叁佰零陆万叁仟壹佰陆拾伍元玖角壹分 （人民币） 

（小写）¥：   3063165.91      元其中：安全生产标准化措施费（含税） ：161318.71                                       

元 

建筑垃圾运输处置费（含税）：      49878.31            元 

暂列金额（含税）：     115530                          元 

专业工程暂估价（含税）：               0               元 

八、承包人项目经理： 

姓名：    霍雨吉         ；